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looma

EUROPA

PIIRKOND

Europa meremeeste provintsi. Kodu paljude murded, traditsioone.

Millega Europa provints on mitte vägivaldne Inimeste valik.

Kehtestamine hõlmab koostööd Saksamaa, Prantsusmaa, Venemaa, seadused, valimised, 

politsei. Ei! Anarhistid, Sõjaline, Mobs ...politsei. Ei! Anarhistid, Sõjaline, Mobs ...

Vägivald ei ole kunagi lahendus !!!

Liidumaa valitsus kehtestab lahustades riigi, osariigi, koloonia valitsus, linnaosade 

territooriumide kuid mitte kohaliku omavalitsuse

Uus valitsus on põhiseaduse põhineb seaduse andja Manifest. Seal on 2 valitud Uus valitsus on põhiseaduse põhineb seaduse andja Manifest. Seal on 2 valitud 

valitsus: Provincial Central) ja Shire (Local) . Euroopa on Preisi Creed: Accountable ~ valitsus: Provincial Central) ja Shire (Local) . Euroopa on Preisi Creed: Accountable ~ valitsus: Provincial Central) ja Shire (Local) . Euroopa on Preisi Creed: Accountable ~ valitsus: Provincial Central) ja Shire (Local) . Euroopa on Preisi Creed: Accountable ~ valitsus: Provincial Central) ja Shire (Local) . Euroopa on Preisi Creed: Accountable ~ 

ühiskondlik ~ courages ~ tõhus ~ harmooniline ~ uuenduslike ~ korraldatud.

pärilik türanniat (Monarchies igasugune) loobuma denonsseeriv õigust pealkirjad, ametid, pärilik türanniat (Monarchies igasugune) loobuma denonsseeriv õigust pealkirjad, ametid, pärilik türanniat (Monarchies igasugune) loobuma denonsseeriv õigust pealkirjad, ametid, 

vara, kinnisvara, minevik, olevik, tulevik. Royal, monarchies on vale Idols ", vara, kinnisvara, minevik, olevik, tulevik. Royal, monarchies on vale Idols ", 

korrumpeerunud elitaarne, kes rakendavad oma apartheid, ebaõiglus ja raisata rahvaste 

rikkuse pidulikkus. Võib tööle minimaalne iganädalane palk (Wmw1) . Keeldumine loobuda rikkuse pidulikkus. Võib tööle minimaalne iganädalane palk (Wmw1) . Keeldumine loobuda rikkuse pidulikkus. Võib tööle minimaalne iganädalane palk (Wmw1) . Keeldumine loobuda rikkuse pidulikkus. Võib tööle minimaalne iganädalane palk (Wmw1) . Keeldumine loobuda 

vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7vabatahtlikult tulemuseks tasud karistuse PRL R7 . Poliitiline türanniat on kurjategijad! PRL R7

Tühista kõik Võõrkeelne omandiõiguse (Vara, intellektuaalse omandi, ressursside,Tühista kõik Võõrkeelne omandiõiguse (Vara, intellektuaalse omandi, ressursside,

.) , konfiskeerida kogu oma vara ilma hüvitiseta. Luua kohalike " cron ". Valitsus on konfiskeerida kogu oma vara ilma hüvitiseta. Luua kohalike " cron ". Valitsus on konfiskeerida kogu oma vara ilma hüvitiseta. Luua kohalike " cron ". Valitsus on konfiskeerida kogu oma vara ilma hüvitiseta. Luua kohalike " cron ". Valitsus on konfiskeerida kogu oma vara ilma hüvitiseta. Luua kohalike " cron ". Valitsus on 

toime Reetmine lubades välisomanduses. On aru! asendatakse PRL R7.toime Reetmine lubades välisomanduses. On aru! asendatakse PRL R7.toime Reetmine lubades välisomanduses. On aru! asendatakse PRL R7.

Sulgeda kõik Global organisatsioonid (ÜRO ...)Sulgeda kõik Global organisatsioonid (ÜRO ...)

lõpetada Globaliseerumine! globaliseerumine vastulõpetada Globaliseerumine! globaliseerumine vastu

1GODs " disain 7. eraldi hõimud. Kuulda! 1GODs "" 1GODs " disain 7. eraldi hõimud. Kuulda! 1GODs "" 1GODs " disain 7. eraldi hõimud. Kuulda! 1GODs "" 

hoiatas "! peenestamist on kohta "Twin-Tornide (Maailmakaubanduskeskus)hoiatas "! peenestamist on kohta "Twin-Tornide (Maailmakaubanduskeskus)hoiatas "! peenestamist on kohta "Twin-Tornide (Maailmakaubanduskeskus)

, (Global), (Global)

Financial-Kriisid ja City of London (Brexit) .Financial-Kriisid ja City of London (Brexit) .Financial-Kriisid ja City of London (Brexit) .

Sulgege kõik välisriikide sõjaväebaasides, saatke need pakkimine.

Välisminister alused on elukutse! Ja okupatsioonistVälisminister alused on elukutse! Ja okupatsioonist
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on "süü". Valitsuse võimaldab "Amet" paneb toime "Reetmine". Vahetage 

vastutusele valitsuse ja valdajatele, et ei jäta PRL R7vastutusele valitsuse ja valdajatele, et ei jäta PRL R7vastutusele valitsuse ja valdajatele, et ei jäta PRL R7

Pea meeles iisraellane tagastatakse tõotatud-maa.

Paljud Europa kodanik vabanesid korrumpeerunud ära alusetu ahne pärilik türanniat. Kuid Paljud Europa kodanik vabanesid korrumpeerunud ära alusetu ahne pärilik türanniat. Kuid 

nende on kodaniku provintsis, et jätkuvalt ära kasutada korrumpeerunud alusetu pärilik 

türanniat. Iga Euroopa on moraalne ja kodanikukohus tasuta Europa pärilik türannia. türanniat. Iga Euroopa on moraalne ja kodanikukohus tasuta Europa pärilik türannia. 

Euroopa-d on toetamise lõpetamist Pärilik või poliitiliste türannia kõikjal.

Kultuuri-, majanduslike, sõjaliste ja poliitiliste okupatsiooni USA Europa lõpeb! Välisomanduse Kultuuri-, majanduslike, sõjaliste ja poliitiliste okupatsiooni USA Europa lõpeb! Välisomanduse 

lõpeb! Rahvusvahelised Lõpetagem! Kohalik kultuur, pärand, omandi, traditsioonid, lõpeb! Rahvusvahelised Lõpetagem! Kohalik kultuur, pärand, omandi, traditsioonid, 

murded on kõrgeim!

NATO Euroopa palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete NATO Euroopa palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete 

kiusamise ja kasutamist. NATO tapab tsiviilisikuid, hävitab infrastruktuuri, kiusamise ja kasutamist. NATO tapab tsiviilisikuid, hävitab infrastruktuuri, 

kodudes. See lahustatakse, selle War- kurjategijad ja mässulised Puuris: PRL kodudes. See lahustatakse, selle War- kurjategijad ja mässulised Puuris: PRL 

R7

NATO oma massihävitusrelvade a (Atomic)NATO oma massihävitusrelvade a (Atomic)

B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese 

ellujäämise. NATO on asendatud 1 Euroopa Kaitseväe.

Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide riisuda, levitada 

orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma 

riigi hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN kasutatakse kahjustada Euroopas. CN riigi hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN kasutatakse kahjustada Euroopas. CN 

lahustatakse oma rahvaste vabanevad.

ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid friik näita meelelahutus. Lauljad ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid friik näita meelelahutus. Lauljad ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid friik näita meelelahutus. Lauljad ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid friik näita meelelahutus. Lauljad ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid friik näita meelelahutus. Lauljad 

püüdlevad Elitismi kasutades seadusliku ja ebaseadusliku toidulisandeid muutub 

ebaloomulikku täitmisel freak. Olümpiamängudel on Ahnus sõita, raisata nappe ressursse, 

mis on vajalikud
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t o kõrvaldada vaesus. Loob mägedes prügi! Horror pool näitama on lisatud t o kõrvaldada vaesus. Loob mägedes prügi! Horror pool näitama on lisatud t o kõrvaldada vaesus. Loob mägedes prügi! Horror pool näitama on lisatud 

paraolümpial, siin keelatud on pilkasid. Lülita olümpiamängudel ja 

paraolümpia + PRL R6 .paraolümpia + PRL R6 .paraolümpia + PRL R6 .paraolümpia + PRL R6 .

ROK kohad lammutatakse, maad kasutatakse kasulikum poolt 

kogukonna. Kõik rahastades sportlaste "otsad.

FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna 

ressursse! Loob mägedes prügi! Suurendab sõltuvused (alkohol, 

narkootikumid, hasartmängud, rasvumine, shopping). FIFA on suletud, 

vastutusele: PRL R6 . FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse vastutusele: PRL R6 . FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse vastutusele: PRL R6 . FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse vastutusele: PRL R6 . FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse vastutusele: PRL R6 . FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse 

kasulikum poolt kogukonna.

Maksu- minimeerimise on Maksustamise vältimise! Maksudest kõrvalehoidumine on 

varastada ühenduse PRL R6 Maksu- Piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse varastada ühenduse PRL R6 Maksu- Piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse varastada ühenduse PRL R6 Maksu- Piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse varastada ühenduse PRL R6 Maksu- Piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse varastada ühenduse PRL R6 Maksu- Piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse 

välismaalaste rüüstama oma kodumaal ja hoiustada rüüstata oma Pangad. Maksu- 

peavarju riigid sulgemist. Nende Pangad ja valitsus süüdistatakse piraatlus: PRL R6 .peavarju riigid sulgemist. Nende Pangad ja valitsus süüdistatakse piraatlus: PRL R6 .peavarju riigid sulgemist. Nende Pangad ja valitsus süüdistatakse piraatlus: PRL R6 .peavarju riigid sulgemist. Nende Pangad ja valitsus süüdistatakse piraatlus: PRL R6 .peavarju riigid sulgemist. Nende Pangad ja valitsus süüdistatakse piraatlus: PRL R6 .

Europa Maksu- Pirates: Andorra, City of London, Küpros, Jersey, Guernsey, Iirimaa, Europa Maksu- Pirates: Andorra, City of London, Küpros, Jersey, Guernsey, Iirimaa, 

Isle of Man, Liechtenstein, Luksemburg, Monaco, San Marino, Šveits, Vatican.

On ainult 1 Religioon Europa-maakond:

1GOD 1FAITH 1Church Europa-kolledž1GOD 1FAITH 1Church Europa-kolledž

Lõpp


